Visitatio amplae dioecesis propter difficultates, quas montes peregrinationi creant, vix quovis quinquennio fieri potest, nihilominus parochiae majores occasione sacrae confirmationis inspectae sunt. Tota Administratura Apostolica cum omnibus etiam dissitis parochiis elapso tempore visitata est; nunc visitatio secunda incipit.

34. Utrum et quomodo dioecesanam synodum celebraverit, et quando novissima synodus congregata fuerit. Cann. 356-362.

Synodus dioecesana tunc demum instituetur, quando dioecesis Oenipontana formaliter erecta erit et provisorium, quod multos labores praescriptos impedit, finietur.

35. Si sit Metropolitanus aut Conferentiarum episcopalium Praeses: an et quando Concilium et quando Conferentias convocaverit; quinam interfuerint; et quo fructu res cesserit. Cann. 283-292. Ceteri Episcopi: an Concilio provinciali, et Conferentiis ipsi per se, aut saltem per procuratorem, interfuerint. Can. 287.

Concilium provinciale elapso tempore celebratum non est. Conferentiis Episcoporum Austriacorum quovis anno interfui.

36. Quomodo se habeat cum civili loci auctoritate; an episcopalis dignitas et iurisdictio sarta tecta ita semper servari potuerit, ut numquam, servilitate erga humanas potestates vel alio modo, detrimentum libertati et immunitati Ecclesiae, aut dedecus statui ecclesiastico obvenerit.

Relatio inter gubernium civile et auctoritatem ecclesiasticam pacifica est et nil desiderandum in hac re.

Caput V.

De Curia dioecesana.

37. Utrum Curia dioecesana aedes proprias, sufficientes et convenientes habeat; et si non, an et quomodo huic defectui consuli queat. Exhibeatur prospectus officialium Curiae episcopalis, adiectis iudicibus synodalibus, examinadoribus, parochis consultoribus, censoribus librorum, aliisque peculiaribus administris. Can. 363 seqq.

38. De qualitatibus et opere Vicarii generalis et aliorum praecipuorum ministrorum adumbratio aliqua fiat.

39. *Quinam sint Curiae proventus sive ex taxis, sive ex multis pecuniariis, sive ex aliis titulis: et quomodo erogentur.*

37 – 39. Curia dioecesis adhuc propter statum provisorium manca est. Labor a paucis officialibus praestari debet, ab Episcopo, ab uno Provicario et tribus secretariis in Innsbruck, et ab eodem Episcopo et altero Provicario et duobus secretariis in Feldkirch. Speciatim Provicarii munera cetera in Curia dioecesis iuxta regulas Juris canonici requisita peragere debent.

Caput VI. *De Seminario.*

40. *Si dioecesis Seminario careat, quomodo consulatur pro comparandis sacerdotibus dioecesi necessariis. An studium sit seligendi bonae spei iuvenes, e dioecesi oriundos, ad clerum indigenam creandum; quo fructu: et ubinam educentur. Can. 1353.*